

# Viola Enterprise ApS

Låsbygade 108 1 th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2021**

---

**Sebastian**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Viola Enterprise ApS  
Låsbygade 108 1 th  
6000 Kolding

e-mailadresse: [sebastianleth1@gmail.com](mailto:sebastianleth1@gmail.com)

CVR-nr: 39680785

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed i form af online slikbutik og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har et underskud på 37.615 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			28.791
Vareforbrug			-20.787
Administrationsomkostninger			-12.162
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-4.158</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-36.566</b>	
Andre personaleomkostninger			-1.107
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-3.408
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-36.566</b>	<b>-8.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-803
Andre finansielle omkostninger		-1.049	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-37.615</b>	<b>-9.476</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.615</b>	<b>-9.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-37.615	-9.476
<b>I alt</b>		<b>-37.615</b>	<b>-9.476</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		305	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>305</b>	
Likvide beholdninger		2.760	45.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.065</b>	<b>45.364</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.065</b>	<b>45.364</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.935	-10.584
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.065</b>	<b>39.416</b>
Skyldig moms og afgifter			340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>5.948</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>5.948</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.065</b>	<b>45.364</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret